

HPH Holding Esbjerg ApS
Sønderhaven 7, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 27 37 14 18

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2025

Hans Peder Debel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPH Holding Esbjerg ApS
Sønderhaven 7
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27 37 14 18
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Hans Peder Debel Hansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

A/S Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.105 kr. mod -10.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.539 kr. mod -6.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-11.105	-10.998
Andre finansielle indtægter	71.627	24.501
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-175.061</u>	<u>-19.836</u>
Resultat før skat	-114.539	-6.333
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-114.539</u>	<u>-6.333</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-214.539</u>	<u>-106.333</u>
Disponeret i alt	<u>-114.539</u>	<u>-6.333</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.665	14.971
Tilgodehavender i alt	11.665	14.971
Værdipapirer	791.332	887.191
Værdipapirer i alt	791.332	887.191
Likvide beholdninger	28.810	71.184
Omsætningsaktiver i alt	831.807	973.346
Aktiver i alt	831.807	973.346
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	270.922	485.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	495.922	710.461
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	335.885	262.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.885	262.885
Gældsforpligtelser i alt	335.885	262.885
Passiver i alt	831.807	973.346
1	Oplysninger om dagsværdi	
2	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	591.794	50.000	766.794
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.333	100.000	-6.333
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	485.461	100.000	710.461
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.539	100.000	-114.539
	125.000	270.922	100.000	495.922

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april	<u>791.332</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-175.061</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke opført udskudt skatteaktiv på fremført underskud på 41 t.kr.